

# Årsredovisning

för

## ECM Bygg AB

556741-2290

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Karlsson, Styrelseledamot  
2023-01-31

Styrelsen för ECM Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är byggnadssnickeriarbeten, inredningar, köpa och sälja inredningsdetaljer, köpa och försälja fastigheter. Produktion av TV, film, musik och evenemang inom motorsport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med 77,6% vilket främst beror på brist på personal. Kostnaderna har dock inte minskat i motsvarande grad vilket medfört en förlust om 958 tkr för räkenskapsåret. 290 tkr av förlusten avser ett misslyckat projekt.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning är hela aktiekapitalet förbrukat. Årsredovisningens balansräkning utgör också kontrollbalansräkning 1.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 122	9 460	7 932	4 144
Resultat efter finansiella poster	-1 063	1 352	57	-159
Soliditet (%)	-69,5	13,4	-94,4	-135,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 004 969	1 177 378	<b>272 409</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 177 378	-1 177 378	<b>0</b>
Årets resultat			-958 339	<b>-958 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>172 409</b>	<b>-958 339</b>	<b>-685 930</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 430 000 (430 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	172 409
årets förlust	-958 339
	<b>-785 930</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-785 930
	<b>-785 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 121 708	9 459 978
Övriga rörelseintäkter		44 081	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 165 789</b>	<b>9 459 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-1 463 502	-4 541 766
Övriga externa kostnader		-1 234 856	-1 721 365
Personalkostnader	2	-518 128	-1 808 876
Nedskrivning av omsättningstillgångar		-290 823	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 507 309</b>	<b>-8 072 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 341 520</b>	<b>1 387 971</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	299 520	0
Ränteintäkter		7 983	2 268
Räntekostnader		-29 322	-38 230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>278 181</b>	<b>-35 962</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 063 339</b>	<b>1 352 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>105 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-958 339</b>	<b>1 247 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-69 631
<b>Årets resultat</b>		<b>-958 339</b>	<b>1 177 378</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 645

0

Andra långfristiga fordringar

6

333 000

527 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**334 645**

**527 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**334 645**

**527 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

266 195

365 670

Övriga fordringar

36 431

300 994

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

338 362

1 377 836

**Summa kortfristiga fordringar**

**640 988**

**2 044 500**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7

10 711

72 880

**Summa kassa och bank**

**10 711**

**72 880**

**Summa omsättningstillgångar**

**651 699**

**2 117 380**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**986 344**

**2 644 880**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

172 409

-1 004 969

Årets resultat

-958 339

1 177 378

**Summa fritt eget kapital**

**-785 930**

**172 409**

**Summa eget kapital**

**-685 930**

**272 409**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

105 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**105 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

359 573

356 891

**Summa långfristiga skulder**

**359 573**

**356 891**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

554 088

1 284 858

Skatteskulder

86 801

83 833

Övriga skulder

469 868

429 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

201 944

112 519

**Summa kortfristiga skulder**

**1 312 701**

**1 910 580**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**986 344**

**2 644 880**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Vinst vid försäljning långfristiga värdepappersinnehav	299 520	0
	<b>299 520</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 400	425 175
Försäljningar/utrangeringar	0	-402 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 400</b>	<b>22 400</b>
Ingående avskrivningar	-22 400	-425 175
Försäljningar/utrangeringar	0	402 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 400</b>	<b>-22 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	2 221	0
Försäljningar	-576	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 645</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 645</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	768 781	268 781
Tillkommande fordringar	333 000	500 000
Avgående fordringar	-527 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>574 281</b>	<b>768 781</b>
Ingående nedskrivningar	-241 281	-241 281
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-241 281</b>	<b>-241 281</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>333 000</b>	<b>527 500</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	359 573	356 891
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen har vidtagit åtgärder för att vända den negativa resultatutvecklingen vilket har medfört att resultatet på nya räkenskapsåret ser ut att kunna bli positivt. Styrelsen bedömer dock att aktiekapitalet inte kommer att kunna återställas RÅ 22/23 men att det kommer att vara möjligt på lite längre sikt. Styrelsen är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-20 §§ men har beslutat att bedriva verksamheten vidare.

Stockholm 2023-01-31

*Mats Karlsson*  
Mats Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

*Maria Körkkö*  
Maria Körkkö  
Godkänd revisor
